
 

 

DECYZJA nr 2/2022 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

 

sprawie wprowadzenia Zasad dokonywania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

Na podstawie § 25 ust. 11 Uchwały Nr 123/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się Zasad dokonywania oceny śródokresowej w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1 stanowią załącznik do niniejszej decyzji. 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

DYREKTOR 

SZKOŁY DOKTORSKIEJ UKSW 

dr hab. Elżbieta Karska, prof. ucz. 

 

 

  

 

 

 

 

  


